2022年１月20日

各 位

会 社 名 第一稀元素化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   井上   剛

（コード番号：４０８２ 東証一部）

問合せ先 上席執行役員 管理本部長 寺田 忠史

TEL. （０６）６２０６－３３１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、人事異動を下記のとおり決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

本部長人事（2022年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

國部
こ く ぶ

 洋
ひろし

 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員 事業本部 本部長

岡崎
おかざき

 功
いさお

 上席執行役員 事業本部 本部長 上席執行役員 生産本部 本部長

宮
みや

迫
さこ

 德一
のりかず

 生産本部 本部長 生産本部 副本部長

※ 取締役常務執行役員の國部洋は、引き続き事業本部及び経営企画部を管掌いたします。

以上